Carles Pubill - Vint Arquitectura, S.L.P.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 12/06/25 Pàg.: 1

P-1 CSPU0401 u Partida d'execució obligatòria per tal de complir el RD1627/97 i altres disposicions i
reglamentacions complementàries en la matèria, d'obligat compliment

2.596,30 €

(DOS MIL CINC-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-2 P1A2-AL06 u Jornada de supervisió d'arqueòleg director de buidats o extraccions de terres i runes, amb la
presa de dades per a la realització de l'informe final

260,64 €

(DOS-CENTS SEIXANTA EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-3 P1A2-AL0B u Jornada de treball d'arqueòleg ajudant a buidats o extraccions de terres i runes, amb la presa
de dades per a la realització de l'informe final

233,30 €

(DOS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-4 P33C-HJSO m3 Reblert d'intradós de mur de pedra amb formigó no estructural de calç fet a obra amb 380 1
kg/m3 de calç hidràulica natural NHL 5, en sacs, granulat de pedra calcària i grandària
màxima 20 mm, amb una proporció en volum de 1:4, elaborat amb formigonera, abocat

[...]

P-6 P3L5-HK83 m3 Formigó projectat per via humida, HM-D-400, de grandària màxima del granulat de 8 mm,
amb sorres i graves sense material argilós, col·locat en capes de >= 12 cm de gruix com a
protecció del talús, incloent mitjans auxiliars d'elevació i bombeig

407,03 €

(QUATRE-CENTS SET EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-7 P3L7-HK25 u Drenatge superficial sub-horitzontal (escorrentiu) per a talús, mitjançant perforació de 40 mm
de diàmetre i 30 cm de longitud travessant el formigó projectat, realitzada amb eines
manuals, i col·locació d'un tub de PVC de 40 mm de diàmetre, treballant amb mitjans